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Užvedimą blokuojantis alkotesteris -
alkoblokas ALCOLOCK™ GR

Alkotesterio gamintojas - ACS Inc.
Kanadoje įsikūrusi įmonė, kurios 25 metų patirtis leidžia kurti itin pažangius,
patikimus alkotesterius ir alkoholio tikrinimo sistemas. Įmonė turi padalinius JAV,
Europoje, Australijoje bei žinoma visame pasaulyje kaip patikimas profesionalių
prietaisų ir sistemų gamintojas.

Mūsų įmonė yra oficialus ir vienintelis įmonės atstovas Lietuvoje.

Užvedimą blokuojantis alkotesteris - alkoblokas ALCOLOCK™
GR
Užvedimą blokuojantis alkotesteris ALCOLOCK™ GR yra bevielė transporto priemonės užvedimo kontrolės
sistema, kuri naudoja alkoholio iškvėpimo testą. Integruota į automobilio užvedimo mechanizmą, ši sistema
neleidžia užvesti transporto priemonės, jei vairuotojo organizme aptinkama alkoholio koncentracija viršija
nustatytą ribą. Užblokavimas gali būti atšauktas tik įgalioto asmens, o visi blokavimo atvejai yra
registruojami ir saugomi duomenų bazėje.
Be to, ALCOLOCK™ GR siūlo pažangias funkcijas, tokias kaip veido biometrija ir garsinis atpažinimas,
siekiant užtikrinti, kad testą atliktų tik vairuotojas. Papildomai gali būti naudojama vaizdo kamera, kuri
fiksuoja vaizdo įrašus testų metu ir suteikia papildomą saugumo lygį.
Visi sistemos įvykiai yra registruojami su datomis ir laiku, tiek rankinėje alkobloko dalyje, tiek
elektroniniame valdymo bloke, užtikrinant patikimą duomenų fiksavimą. Šie duomenys gali būti pasiekiami
per saugią internetinę platformą arba siunčiami el. paštu ar SMS žinutėmis. Visa informacija perduodama
naudojant AES 128 bitų šifravimą, užtikrinant maksimalų duomenų saugumą.



ALCOLOCK™ GR lengvai programuojamas pagal individualius poreikius: galima keisti kalbos nustatymus,
atsibudimo/miego laiką, perspėjimo ribas ir kitus parametrus, užtikrinant efektyvų ir patikimą prietaiso
naudojimą įvairiomis sąlygomis.

Moduliuojama testavimo sistema leidžia
nustatyti skirtingas alkoholio koncentracijos
ribas

Lengvai integruojamas į įvairias transporto
priemones

Automatinis pranešimų siuntimas
atsakingiems asmenims el. paštu ar SMS

Patikimas ir greitas veikimas net esant
ekstremalioms sąlygoms

Kalbos nustatymai, miego/atsibudimo laikas ir
perspėjimo ribos gali būti lengvai keičiamos
pagal poreikius

AES 128 bitų šifravimo apsauga garantuoja
duomenų saugumą

Duomenų įrašymas ir saugojimas su tiksliu
laiku ir data

Integruota vaizdo kamera leidžia fiksuoti
vaizdo įrašus testo metu

Veido biometrijos ir garsinio atpažinimo
sistema užtikrina, kad testą atlieka tik
vairuotojas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Kategorija alkoblokas - automobilio užvedimą
blokuojantis alkotesteris

Jutiklis elektrocheminis (fuel cell)

Jutiklio ypatumas reaguoja tik į alkoholį (jokios reakcijos į
ketonus ar angliavandenilius)

Darbinė temperatūra nuo -45°C iki +85°C

Oro mėginio ėmimo trukmė 4 sek. (pūtimas vidutinio stiprumo,
nepertraukiamas)

Analizės laikas nuo 5 iki 25 sekundžių

Atsistatymo laikas nuo 10 iki 30 sekundžių

Rezultato pateikimas spalvotame ekrane, audio ir šviesos
indikatoriai

Matavimo diapazonas nuo 0 iki 500 mg/dL

Tikslumas ±5 esant 50 mg/dL

Darbinė įtampa 12 arba 24 voltų, nuolatinės srovės

Automatinis išsijungimas programuojamas



Alkobloko matmenys (rankinė dalis) 135 mm x 25 mm x 58 mm

Alkobloko svoris (rankinė dalis) 240 g.

Kalibravimo dažnumas kas 500 testų, bet ne rečiau nei kas 12
mėnesių

ATKREIPKITE DĖMESĮ!
Visų mūsų parduodamų alkotesterių rezultatai pateikiami iki 3 ‰, 4 ‰, 5 ‰ ir 6.3
‰ . Kai kurių kitų gamintojų alkotesteriai negali rodyti daugiau kaip 2 promilių
ribos. Viršijus ribą tokie alkotesteriai rezultatų nepateikia arba rodomas tik užrašas
“HIGH”.

Jei  nesate tikri,  koks transporto priemonių užvedimą blokuojantis  alkotesteris  jums geriausiai  tiktų –
susisiekite  su mumis.  Supažindinsime su turimais  modeliais  ir  jų  skirtumais,  patarsime,  ką geriausia
pasirinkti.  Daugiau  pasiūlymų  rasite  kategorijoje  TRANSPORTO  PRIEMONIŲ  UŽVEDIMĄ
BLOKUOJANTYS  ALKOTESTERIAI.

APIE MUS
Parduodame profesionalius, pusiau profesionalius ir asmeninius alkotesterius, transporto priemonių
užvedimą blokuojančius alkotesterius (alkoblokus), monetinius alkotesterius, narkotikų aptikimo testus bei
visą reikiamą papildomą įrangą ir priedus.

Vykdome alkotesterių kalibravimo ir remonto darbus, galime pasirūpinti prietaiso metrologine patikra,
nuomojame alkotesterius.

Lietuvos rinkoje dirbame daugiau kaip 13 metų. Per šį laiką pardavėme daugiau kaip 80 000
alkotesterių fiziniams ir juridiniams asmenims. Kas mėnesį atliekame virš 1000 alkotesterių kalibravimo ir
remonto darbų.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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